
Sikås den 2023 04 10

Vindkraftsvänner.

Årets föreningsstämma 
Vi håller årets föreningsstämma på GT  i Sikås den 25/4 kl 19,00
Vi har fått 3 motioner till årets stämma som finns bilagda  kallelsen
Årsredovisningen visar på att vi har förbättrat kassa behållningen avsevärt under året. 

Driften
September var en dålig månad vad det gäller produktion november hade vi dålig produktion 
på grund av låga vindar samt att det var nedisning på bladen vilket kostade energi att avisa  
medans grannverken stod helt stilla  vi har haft något lägre produktion än förväntat 

Elpriset 
Elpriset har de senaste året varit både upp och ner, upp när det varit vindstilla lågt när det har 
blåst även om det inte varit så låga priser som tidigare. Priset som vi fått har varierat mellan 
ca 14 öre i juli och 131 öre i december men de övriga  månaderna har priset legat mellan 30 
och 40 öre. September gav lite extra med ett pris på drygt 60 öre,

OFAB
Ollebackens vindkraftspark består av 6 Enercon verk och som har installerad effekt på 2 MW
som är sänkt till 1,5 MW för att slippa en nätavgift till Jämtkraft. Vi äger 1,5 verk de övriga 
4,5 verken i parken är fördelade på 3 grupper av företager med säte  i  Hammerdal, Östersund 
och Offerdal med omnejd samt 2 andra vindkraftsföreningar och enskilda företagare.
Delägarna är  förenade i ett gemensamt driftsbolag OFAB (Ollebackens Förvaltning AB) där 
vi äger aktier i förhållande till hur stor andel vi äger av parken, Vi har samarbetsavtal som gör
att vi kan göra gemensam belåning av verken. OFAB sköter försäljning av energin och betalar
kostnaderna för drift och underhåll sen fördelar OFAB kostnader och intäkter enligt hur stor 
andel av parken som respektive ägare har.  Bolaget har inget vinst syfte utan är enbart till för 
att sköta vår gemensamma vindkraftpark.

Fd medlem 
En förre detta medlem som begärde utträde under 2017 och är missnöjd med det värde som 
hen fick ut efter nedskrivningen av verken, hen hotar med  kronofogden och tingsrätt, men vi 
styrelsen är trygga i att hen inte blivit felbehandlad ifrån vår sida. 

Styrelsen gm
Örjan Österud
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